Beatū licentia denegetur. xxiii. q. iiiii. ipsa la. digni
tatem abiūcendo b. lau. sui propositi veri. i. c. px.
prohibita neglexerint committendo magna impro
prietas est iste negligit bōa et mala. et simile innuitur in. l. scilicet
q̄ tenetur quis prestare culpam et negligentiam. ff. com
mo. si ut certo. §. commodatum bu. lau. transgressores. ver.
apostate. xxvi. q. vii. non obseruetis. omnis enim ver. ante re
uercionem sub. maxime fin bu. et lau. naꝝ ante nec post reci
pietur in accusatione uel testimonio. sed hoc dicit quia ante
non debet recipi ad cōmunionē. et q̄ ita debeat intelligi est
arg. l. di. c. vi. fin lau. vnde hic uacat ar. a p̄trario sensu. quia
obuiat alia constitutio. vi. q. i. qui crimen. non enim semper
a contrario est argumentandum. presertim ubi obuiat alia
constitutio. xxviii. q. ii. inter hec et c. admonere fin. b.

Equis. uero proposito idest honesto uel nō ficto.
b. idō dicit. quia discere ab in honesto negotio nō
est malum. sed perfectio est honestatis. xxxii. q. ii.
ancillam. et q̄ dicit proposito expone scilicet fide catholica.
uel monachato. uel clericatu. sicut illi faciunt qui dimittunt
habitum uel tonsuram clericalē fin bu. et tales quo ad p̄cep
tionem prebende non gaudent privilegio aliorū clericorū.
ar. op. xl. di. non est. et ibi dixi. et facit l̄a ista optime. p illa

sinia que habet q̄ simulare intrans religionē nō obligat per lapsum se posse quod uerū ē. ut patet in eo quod le. et no. per lau. uin. goff. et ber. ex de privile. tuarū. §. uerū. et idem sentit inno. ex de regu. c. ii. libenter. i. sponte et ex contemptu. b. la. reprobari. u. pars. fides aut. iii. pars. p̄mū. il. q. vii. nō pōt. t. c. si qui. t. c. querendū. b. et la. denuo. i. tūc. dcmū. hu.

Donsanguineorū. quisquis. u. pars. nō legitime. ut de quod dixi. xxviii. di. presbyterū in p̄. dotali tūtulo bi propter suspicionē repelluntur quia talia cōiugia tē. xxx. q. v. aliter fm lau. et uin. idem no. c. q. c. nr̄ates ibi uideas. unde hoc intelligendū est de occulte coniunctis se cīdū. b. b. constat. xxxiiii. di. si quis. t. c. xp̄ano. qm̄ ois h̄ tñ resertur ad consanguineorū coniunctiones fm la. iceslī ma cula ille cōmittit incestū qui suis consanguineis uel affinib̄ abutitur ut. xxvi. q. i. §. cū ergo v. incestus. et ad declaratio nē eorū que hic dicūtur no. q̄ inceste nuptie dicūtur inf col laterales et affines sed nepharie proprie inf ascendentes et de scendentes infi. de nup. §. inter eas enī personas. ff. c. quin etiam t. l. ul. ff. de adulterū. i. R. sed alici nuptie que aliis modis prohibenf sine rōnibus simpliciter dicūtur inuti les. et hoc contingit. xliii. modis ut no. ac. infi. de nup. §. sūt et alieb̄ ita no. C. de incest. et inuti. nup. sup rubri. infamis est quo ad id quod sequit et quod p̄cedit. b. nō solū v. infames efficiuntur per sententiam. b. et addē quod dicā. xxxv. q. iii. de incestis. sed uidetur q̄ ipso iure. ut. xxxv. q. ii. c. ii. similit. iii. pars. scriores. xxxiiii. q. ii. quicunqz. ubi de hoc. hos enī s. raptorez et qui impēnit sanctiores. b. scriuos v. C in glo. j. xxvii. q. i. in fi. addē ad idem. j. c. q. ul. si quis fm hu. C In glo. qualiter ibi. §. hic colligīt. addē dic fm goff. q̄ iste. §. v. q̄qz. et hoc. c. j. e. bī qui loquuntur de infamia per finiam utrōgata et hoc ipse no. ex de simo. ex diligent. i.